

# **DORNOR ApS**

**CVR-nr.: 37373273**

Kirkepladsen 2D  
9900 Frederikshavn

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**09/07/2022**

---

**Rikke H. Heidemann**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	DORNOR ApS Kirkepladsen 2D 9900 Frederikshavn  e-mailadresse: mail@dornor.com  CVR-nr: 37373273 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
<b>Revisor</b>	Lars P Revision Hyttfadsvej 5 9970 Strandby DK Danmark CVR-nr: 33225172 P-enhed: 1016454067

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i detailhandel med smykker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr.191. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>363.779</b>	<b>510.552</b>
Personaleomkostninger	1	-54.539	-53.274
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-42.071	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>267.169</b>	<b>457.278</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-17.668	-4.303
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>249.501</b>	<b>452.975</b>
Skat af årets resultat		-58.168	-101.068
<b>Årets resultat</b>		<b>191.333</b>	<b>351.907</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		191.333	351.907
<b>I alt</b>		<b>191.333</b>	<b>351.907</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		168.286	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.286</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>168.286</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.090.000	550.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>1.090.000</b>	<b>550.000</b>
Andre tilgodehavender		3.061	420
Periodeafgrænsningsposter		2.208	2.245
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>5.269</b>	<b>2.665</b>
Likvide beholdninger		112.329	425.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.207.598</b>	<b>978.217</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.375.884</b>	<b>978.217</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		727.239	535.906
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>777.239</b>	<b>585.906</b>
Gæld til banker		86.334	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.477	11.782
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		469.834	380.529
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.645</b>	<b>392.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>598.645</b>	<b>392.311</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.375.884</b>	<b>978.217</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	33.975	47.785
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	20.564	5.489
	<b>54.539</b>	<b>53.274</b>

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nom. t.kr 400. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer, immaterielle og materielle aktiver samt varebeholdninger. Regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør på balancedagen t.kr. 1.258.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2021</b>
	2